ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Huế, ngày… tháng 1 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN

V/v bài báo cáo được duyệt đăng trên Kỷ yếu Hội thảo Quốc tế

Nghiên cứu liên ngành về Ngôn ngữ và Giảng dạy ngôn ngữ lần thứ X

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

xác nhận

Bài báo cáo:  GRADUATES’   EVALUATIONS OF THE EFL TEACHER

TRAINING PROGRAM AT A REGIONAL UNIVERSITY IN VIETNAM

Tác giả:  Hồ Thị Thùy Trang

Đơn vị công tác: Trường Đại Học Ngoại Ngữ, Đại Học Huế

Đồng Tác giả:  Ngô Lê Hoàng Phương

Đơn vị công tác: Trường Đại Học Ngoại Ngữ, Đại Học Huế

được duyệt đăng Kỷ yếu Hội thảo Quốc tế Nghiên cứu liên ngành về Ngôn ngữ và

Giảng dạy ngôn ngữ lần thứ X tổ chức vào tháng 9 năm 2024.

Nơi nhận:

- Người được xác nhận;

- Lưu: Phòng KH,CN&HTQT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Nhung

Lưu ý: Giấy xác nhận này có hiệu lực đến ngày 31 tháng 3 năm 2025./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T09:50:02+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Vũ Quỳnh Như<nvqnhu@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Hồng Nhung<N.pham@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T16:23:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T16:23:28+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!